
 
Dz-13.0021.13.2021  

 

Uchwała Nr XXXIX/487/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

  

w sprawie wydania opinii dotyczącej ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 
zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa drogi publicznej – droga boczna 
(ul. Golikówka) wraz z infrastrukturą techniczną, tj.: budową sieci kanalizacji deszczowej 
wraz ze zbiornikiem infiltracyjno-retencyjnym, sieci oświetlenia ulicznego, kanału 
technologicznego oraz przebudową/budową kolidującego uzbrojenia tj. sieci 
elektroenergetycznych nN 0,4 kV (ziemnych i napowietrznych), sieci teletechnicznych 
(ziemnych i napowietrznych), sieci wodociągowych na działkach nr 99/19, 99/31, 99/36, 
99/37, 128/11, 128/16, 128/17, 135, 141/1, 141/4, 141/7 obr. 20 Podgórze, 132 obr. 27 
Podgórze”. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6706) 
Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  

W odpowiedzi na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki Urzędu Miasta Krakowa z dnia 
23.11.2021 r. znak sprawy AU-02-6.6733.291.2021.WKA, Rada Dzielnicy XIII Podgórze 
opiniuje pozytywnie wniosek dotyczący ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 
zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa drogi publicznej – droga boczna (ul. Golikówka) 
wraz z infrastrukturą techniczną, tj.: budową sieci kanalizacji deszczowej wraz ze zbiornikiem 
infiltracyjno-retencyjnym, sieci oświetlenia ulicznego, kanału technologicznego oraz 
przebudową/budową kolidującego uzbrojenia tj. sieci elektroenergetycznych nN 0,4 kV 
(ziemnych i napowietrznych), sieci teletechnicznych (ziemnych i napowietrznych), sieci 
wodociągowych na działkach nr 99/19, 99/31, 99/36, 99/37, 128/11, 128/16, 128/17, 135, 
141/1, 141/4, 141/7 obr. 20 Podgórze, 132 obr. 27 Podgórze”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 


